



Włodawa, dnia 15 listopada 2016 r.

Nr sprawy: ZP/PN-2/16/K

Wszyscy Wykonawcy

Wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści SIWZ oraz odpowiedź Zamawiającego na stronie internetowej

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. we Włodawie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Usługę dobrowolnego grupowego ubezpieczenia na życie dla pracowników Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółki z o. o. we Włodawie oraz członków ich rodzin**” wpłynął 15 listopada 2016 roku wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby w definicji nieszczęśliwego wypadku (pkt 1.5.1 Załącznika nr 1 do SIWZ) doprecyzować, iż jest to również zdarzenie niezależne od stanu zdrowia ubezpieczonego?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zgoda.

Pytanie 2. Zamawiający wskazał ryzyko fakultatywne: świadczenie z tytułu poważnego zachorowania dziecka Ubezpieczonego (katalog zachorowań zgodny z ogólnymi warunkami Wykonawcy). W związku z tym, że zakres chorób wskazany w ogólnych warunkach Wykonawcy w ryzyku wystąpienia ciężkiej choroby u dziecka ubezpieczonego pod względem ich ciężkości i częstości występowania jest bardzo różny, czy Zamawiający dopuszcza aby kwotę świadczenia wskazaną w Tabeli nr 2 w punkcie 1.7.2 Załącznika nr 1 do SIWZ traktować jako sumę ubezpieczenia, od której wyliczane będą różnicowane wysokości świadczeń w zależności od rodzaju ciężkiej choroby?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zgoda.

Pytanie 3. W związku z zapisem punktu 1.7.12 Załącznika nr 1 do SIWZ:

„Wykonawca umożliwi przystąpienie do ubezpieczenia i nie będzie stosował przy tym żadnych ograniczeń tym pracownikom Zamawiającego Współmałżonkom i/lub pełnoletnim dzieciom, którzy w chwili podpisywania deklaracji przebywają na zwolnieniu lekarskim, pod warunkiem, że byli uprzednio ubezpieczeni w ramach dotychczas obowiązującego programu grupowych ubezpieczeń na życie. Powyższe dotyczy także osób przebywających na urloпах bezpłatnych, wychowawczych, itp.”

Wykonawca prosi o:



- a) potwierdzenie, że w przypadku sytuacji opisanej powyżej warunkiem jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem
- b) podanie zamkniętego katalogu sytuacji wskazanych w zdaniu drugim w celu precyzyjnego sporządzenia oferty.

Odpowiedź na pytanie 3a.

Zamawiający potwierdza.

Odpowiedź na pytanie 3b.

Zamawiający informuje, że na dzień 15.11.2016 sytuacja dotyczy następujących powodów nieobecności w pracy: zwolnienie lekarskie, urlop macierzyński. Zamawiający nie może zagwarantować Wykonawcy, że sytuacja nie ulegnie zmianie.

Pytanie 4. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy poniższy zapis, wskazany w punkcie 1.7.17 Załącznika nr 1 do SIWZ, dotyczy osób przystępujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia:

„(...) W przypadku Współmałżonków i/lub pełnoletnich dzieci, którzy byli objęci ubezpieczeniem w ramach dotychczas obowiązującej u Zamawiającego umowy ubezpieczenia, Wykonawca znosi wszelkie okresy karencji, pod warunkiem, że zachowana jest ciągłość ubezpieczenia.” ?

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis w punkcie 1.7.19 Załącznika nr 1 do SIWZ:

„Wykonawca nie będzie stosował w umowie podstawowej i w umowach dodatkowych wyłączeń polegających na ograniczeniu lub wyłączeniu odpowiedzialności Wykonawcy w sytuacji, gdy przyczyna zdarzenia ubezpieczeniowego uprawniającego do wystąpienia z wnioskiem o świadczenie powstała przed objęciem danego ubezpieczonego ochroną u Wykonawcy.”

dotyczy osób aktualnie ubezpieczonych i warunkiem jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem.

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 6. Wykonawca zwraca uwagę, że w Załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór umowy” w par. 3 ust. 5 jest odwołanie do niewłaściwego paragrafu. Zamiast par. 7 powinien być par. 6.

Odpowiedź na pytanie 6.

Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę.

Pytanie 7. Załącznik nr 6 do SIWZ § 3 ust. 3 i Załącznik nr 6 do SIWZ § 3 ust. 4 W nawiązaniu do powyższych zapisów, czy Zamawiający zgodzi się, aby obsługa ubezpieczenia była realizowana elektronicznie przy wykorzystaniu systemu, który Wykonawca zobowiązuje się udostępnić bezpłatnie Zamawiającemu, wówczas ewidencja danych osób przystępujących do ubezpieczenia jak i występujących z ubezpieczenia odbywałaby się w elektronicznym systemie, wykaz osób ubezpieczonych byłby przekazywany Wykonawcy za jego pośrednictwem, również Zamawiający miałby możliwość dostępu do wprowadzonych danych.

Odpowiedź na pytanie 7.

Zamawiający zgadza się.



Pytanie 8. Załącznik nr 6 do SIWZ § 5 W związku tym, iż podpisanie umowy generalnej stanowi potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia, czy Zamawiający zgodzi aby polisy wystawione i przekazane zostały w pierwszym miesiącu obowiązywania odpowiedzialności po dokonaniu wpłaty należnej składki przez Zamawiającego, wówczas wystawione polisy staną się integralną częścią obowiązującej umowy.

Odpowiedź na pytanie 8.

Zgoda.

Pytanie 9. Wykonawca prosi o informację, czy razem z ofertą składamy także wszystkie dokumenty o których mowa w Rodziale 6 pkt. 6.2 str. 6 ?

Odpowiedź na pytanie 9.

Zamawiający informuję, że przy przygotowaniu oferty należy postępować zgodnie z pkt 7.1 i 8.1 SIWZ.

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zatwierdził:

Prezes Zarządu
Hubert Ratkiewicz

Wiceprezes Zarządu
Edyta Zagwa

